

渣打银行代理销售保险产品清单

合格投资者范围：符合保险合同的约定且与客户需求分析结果相匹配。

收费标准及收费方式：具体参见保险合同的相关约定。

保险产品的经营主体为相关保险公司，即由相关保险公司发行与管理。本行仅在保险监管机构许可的范围内，受相关保险公司委托，作为相关保险公司的代销机构销售保险产品，并不承担产品的投资、兑付和风险管理责任，不保证投资本金安全，不承诺投资收益，也不对投资损失承担责任。

保险产品并非银行存款、基金、银行理财产品。购买保险产品后申请退保，可能遭受重大损失。客户应当充分认识投资风险，根据自身的风险承受能力、保险需求、财务状况、投资经验以及其他实际情况谨慎购买。详细风险提示及具体产品信息，请咨询本行各分支行或您的客户经理，并请仔细阅读相应产品文件。

本资料不构成银行代理销售任何保险产品的要约或要约邀请。请客户在购买前仔细阅读相关保险产品的投保书、投保提示书、产品说明书以及相关保险公司和/或代理销售银行提供的其他销售文件，以了解具体保险产品的特点、属性和详细风险提示（包括但不限于保险责任、责任免除、被保险人权利和义务、申请赔款的手续、退保的规定及其他相关内容），并以相关保险产品销售文件为准。

您可以通过本清单查看特定分（支）行可以代理销售的保险产品名称，“√”表示该款保险产品可以在所对应的分（支）行进行销售。

产品风险等级说明

1级	风险规避型
2级	保守型
3级	稳健型
4级	适度积极型
5级	积极型
6级	非常积极型

本产品清单生效时间为2017年10月9日

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	上海									
			上海 分行	新天地 支行	静安 支行	徐家汇 支行	中山公园 支行	虹桥 支行	古北 支行	浦西 支行	城建 中心 支行	淮海 中路 支行
信诚人寿 保险有限公司	筑福未来年金保险B款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	幸福未来B（筑福未来B年金+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	乐盈金生年金保险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	乐盈未来（乐盈金生年金保险+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	托富未来终身寿险	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	金雪球终身寿险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	惠康重大疾病保险	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
安享未来养老年金保险D款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
友邦保险有限公司	传世无忧ABC款高端医疗保险	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
中国平安 人寿保险 股份有限公司		-										

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	南京		苏州			宁波	杭州
			中央路 支行	河西 支行	昆山 支行	新区 支行	工业 园区 支行 (原乐桥)	国金 支行	武林 支行
信诚人寿 保险有限公司	筑福未来年金保险B款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√
	幸福未来B（筑福未来B年金+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√
	乐盈金生年金保险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√
	乐盈未来（乐盈金生年金保险+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√
	托富未来终身寿险	-	√	√	√	√	√	√	√
	金雪球终身寿险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√
	惠康重大疾病保险	-	√	√	√	√	√	√	√
	安享未来养老年金保险D款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√
友邦保险有限公司	传世无忧ABC款高端医疗保险	-	√	√	√	√	√		

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	深圳							厦门			
			深圳 分行	湖贝 支行	南山 支行	卓越 支行	华侨城 支行	福田 支行	车公庙 支行	嘉禾 支行	滨北 支行	鹭江 支行	瑞景 支行
信诚人寿 保险有限公司	筑福未来年金保险B款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√				
	幸福未来B（筑福未来B年金+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√				
	乐盈金生年金保险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√				
	乐盈未来（乐盈金生年金保险+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√				
	托富未来终身寿险	-	√	√	√	√	√	√	√				
	金雪球终身寿险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√				
	惠康重大疾病保险	-	√	√	√	√	√	√	√				
安享未来养老年金保险D款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√					
中国平安 人寿保险 股份有限公司	爱无忧恶性肿瘤疾病保险	-	√	√	√	√	√	√	√				
	传福一生二号终身寿险	-								√	√	√	√
友邦保险有限公司	传世无忧ABC款高端医疗保险	-	√	√	√	√	√	√	√				

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	广州			珠海	
			天河 支行	珠江 新城 支行	淘金 支行	景山 支行	南湾 支行
信诚人寿 保险有限公司	筑福未来年金保险B款（分红型）	-	√	√	√	√	√
	幸福未来B（筑福未来B年金+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√
	乐盈金生年金保险（分红型）	-	√	√	√	√	√
	乐盈未来（乐盈金生年金保险+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√
	托富未来终身寿险	-	√	√	√	√	√
	金雪球终身寿险（分红型）	-	√	√	√	√	√
	惠康重大疾病保险	-	√	√	√	√	√
安享未来养老年金保险D款（分红型）	-	√	√	√	√	√	
中国平安 人寿保险 股份有限公司	爱无忧恶性肿瘤疾病保险	-	√	√	√	√	√
友邦保险有限公司	传世无忧ABC款高端医疗保险	-	√	√	√	√	√

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	北京								
			北京 分行	东方广场 支行	燕莎 支行	亚运村 支行	中关村 支行	华贸 支行	东直门 支行	西城 支行	金融街 支行
信诚人寿 保险有限公司	筑福未来年金保险B款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	幸福未来B（筑福未来B年金+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	乐盈金生年金保险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	乐盈未来（乐盈金生年金保险+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	托富未来终身寿险	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	金雪球终身寿险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	惠康重大疾病保险	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
	安享未来养老年金保险D款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√
友邦保险有限公司	传世无忧ABC款高端医疗保险	-	√	√	√	√	√	√	√	√	√

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	天津					青岛	大连
			凯德国贸 大厦支行 (原南开支行)	滨海 支行	海光寺 支行	霞光道 支行	友谊路 支行	香港中路 支行	西岗 支行
信诚人寿 保险有限公司	筑福未来年金保险B款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	
	幸福未来B（筑福未来B年金+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	
	乐盈金生年金保险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	
	乐盈未来（乐盈金生年金保险+嘉赢未来万能）	-	√	√	√	√	√	√	
	托富未来终身寿险	-	√	√	√	√	√	√	
	金雪球终身寿险（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	
	惠康重大疾病保险	-	√	√	√	√	√	√	
	安享未来养老年金保险D款（分红型）	-	√	√	√	√	√	√	
中国平安 人寿保险 股份有限公司	传福一生二号终身寿险	-							√

渣打银行代理销售保险产品清单

保险公司	产品名称	产品 风险 等级	成都	重庆	
			总府路 支行	江北 支行	渝北 支行
中国平安 人寿保险 股份有限公司	传福一生二号终身寿险	-	√	√	√
	爱无忧恶性肿瘤疾病保险	-	√	√	√